
 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria di Presidenza 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 4458 5872-3 

www.ing.uniroma1.it 

Prot n. 55 del 14/01/2022   
Rep. n. 17/2022 
Class. VII/16 
 

 
 

IL PRESIDE 
 

 
Visto         il D.M 270/2004; 
Vista            la legge 240/2010, art. 23 comma, 2 
Visto            il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche emanato con 

D.R. 1779/2019 del 07/06/2019 considerato specificamente l'art.7; 
Visto            il bando di concorso mediante valutazione comparativa per il conferimento n.24 borse 

di tutorato in ingresso e in itinere da svolgersi presso i Corsi di Studio della Facoltà di 
Ingegneria Civile e Industriale per l’A.A. 2021/2022 – triennali e magistrali (denominati 
A) – I e II semestre di cui al Prot. 3138 del 7/12/2021 Rep 475/2021 

Ravvisata   la necessità di nominare i membri della Commissione esaminatrice della predetta 
procedura comparativa come previsto dall’art.5 del Bando di concorso scaduto il 
07/01/2022 

 
DISPONE 

 
La nomina dei componenti le Commissioni esaminatrici, di cui all’art.5 del suddetto bando, per la 
valutazione comparativa dei candidati, secondo i criteri stabiliti dal bando e sulla base dei titoli 
presentati, per la formulazione di una graduatoria di merito, secondo l’ordine decrescente dei punti 
attribuiti ai candidati, sulla base della quale verranno individuati i vincitori. 
 
 

PRESIDENTE COMMISSARIO COMPONENTE 

Prof.ssa Marta 
Feroci 

Prof. Giovanni Cerulli 
Irelli 

Dr. Massimiliano 
Coppola 

 
     IL PRESIDE  

            Prof. Antonio D’Andrea  
F.to Antonio D’Andrea  

 


